Chetm, dnia 2020-06-01

ZP 3311/21-2/2020

do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup

i dostawy materiatéw opatrunkowych i medycznych (BZP nr 543225-N-2020 z dnia 2020-05-25)

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1843) w zatgczeniu przesyta

pytania wraz z wyjasnieniami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

1. Pytanie: "Pakiet 5, Pakiet 6. Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy rdéznigce sie wagq o +/- 5% od
podanej?"

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2. Pytanie: "Pakiet 6, pozycja 4. Czy Zamawiajqcy dopusci kompresy pakowane a’10 szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Pytanie: "Pakiet 6, pozycja 4. Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu przewigzania kompreséw po 10
szt?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

4. Pytanie: "Pakiet 8, pozycja 2. Czy Zamawiajqcy dopusci opaske elastyczng z 1 zapinkg?"
Odpowiedz: W opisie pakietu nr 8 wystgpit btgd. Zamawiajgcy wymaga dwdch zapinek tylko w opasce

elastycznej 5x15, jednej zapinki w opasce elastycznej 5x10, opaski dziane majg by¢ bez zapinek.

5. Pytanie: "Pakiet 8, pozycja 3-5. Czy Zamawiajqgcy dopusci opaski dziane bez zapinki?"

Odpowiedz: J. w.

6. Pytanie: "Pakiet 10, pozycja 1, 3. Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane a’l2 szt.
z przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowan w gore?"
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przylepcow w opakowaniu zbiorczym a'12

sztuk, przy zachowaniu pozostatych wymagan SIWZ i przeliczeniu wymaganych ilosci.

7. Pytanie: "Pakiet 10, pozycja 2. Czy Zamawiajqcy dopusci przylepce pakowane a’6 szt. z przeliczeniem
zamawianych ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowarn w gdre?"
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przylepcéw w opakowaniu zbiorczym a'é

sztuk, przy zachowaniu pozostatych wymagan SIWZ i przeliczeniu wymaganych ilosci.



Pytanie: "Pakiet 10, pozycja 5. Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane a’24 szt. z przeliczeniem
zamawianych ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowarn w gdre?"
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przylepcow w opakowaniu zbiorczym a'24

sztuki, przy zachowaniu pozostatych wymagan SIWZ i przeliczeniu wymaganych ilosci.

Pytanie: "Pakiet 11, pozycja 3. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’20 szt.
z przeliczeniem zamawianej ilosci?"
Odpowiedz: Zamawiajagcy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan zbiorczych a'20 sztuk, przy

zachowaniu wigzania a'5 lub 10 sztuk.
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